
UCHWAŁA NR 135/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 290 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 290 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 290 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 290 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 290 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 290 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 2FD7DDE3-BD50-49FF-AA58-227D545164AF. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2FD7DDE3-BD50-49FF-AA58-227D545164AF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej 

w 2015r.

Zmiana planu 

w 2015r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

w 2015r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2015r.

1.    2.                  3.        4.        5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 600                

60016         

605

Przebudowa ulicy  Szpitalnej na odcinku od ulicy 

Sienkiewicza do ulicy 2KDD, ulica 2KDD na 

odcinku od ulicy Szpitalnej do ulicy Mickiewicza 

wraz ze skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o 

łacznej długości około 900 wraz z odwodnieniem 

(projekt)

2014-

2015

179 172,00 49 172,00 50 000,00 0,00 80 000,00 130 000,00

2 600                

60016         

605

Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz z 

przebudową odc. ul. Kościuszki i Sierakowskiego 

oraz przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 

komory przy budynku sądu do wlotu do kanału 

otwartego w rejonie parku o łącznej dł. 

ok.180m+budowa.

2011-

2015

2 872 503,00 352 503,00 2 600 000,00 80 000,00 0,00 2 520 000,00

3 600                

60016         

605

Opracowanie projektu przebudowy ulic: ul. 

Północnej, ul. Świerkowej, ul. Borowej oraz 

parkingu przy ZSP w Piasecznie i ul. Główna  w 

Bobrowcu od Bobrowieckiej do Mazowieckiej o dł. 

2 km wraz z odwodnieniem. 

2012-

2018

30 000,00 30 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

4 600                

60016         

605

Opracowanie projektu przebudowy ulic: ul. 

Północnej, ul. Świerkowej, ul. Borowej oraz 

parkingu przy ZSP w Piasecznie i ul. Główna w 

Bobrowcu od Bobrowieckiej do Mazowieckiej o dł. 

2 km wraz z odwodnieniem + budowa. 

2012-

2018

8 000 000,00 30 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

Razem 11 081 675,00 461 675,00 2 860 000,00 290 000,00 290 000,00 2 860 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

                                                                                     Załącznik nr 1 do Uchwały nr 135/VIII/2015 Rady Miejskiej z dnia 13.05.2015 r.

Id: 2FD7DDE3-BD50-49FF-AA58-227D545164AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

poz.1-2 Konieczność zwiększenia środków finansowych o kwotę 80.000,00 zł zadania wymienionego w poz. 1 wynika z rozszerzonego zakresu projektu tj. zmianę w stosunku do

przetargu trasy ulicy Szpitalnej na odcinku do szpitala do Al. Kalin, rozszerzenie zakresu o parkingi i zatokę autobusową w rejonie szpitala, fragmentu ulicy Bema wraz ze

skrzyżowaniem z drogą wojewódzką Nr 722 oraz projektu skablowania linii teletechnicznej i energetycznej niskiego napięcia. Proponuję się brakującą kwotę w wysokości

80.000,00 zł dla ulicy Szpitanej i Mickiewicza zabezpieczyć ze środków przeznaczonych na przebudowę Placu Kisiela. Aktualnie oczekujemy na decyzję pozwolenie na budowę

dla tego zadania. W związku z powyższym nie da sie wykorzystać wszystkich środków przeznaczonych w budżecie w bieżącego roku na budowę placu.

poz.3-4 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2015-2025 w zadaniu wymienionym w poz.2 niniejszej tabeli jest do nazwy tego zadania dodany wyraz

"+ budowa" natomiast nie ma tego wyrazu w załączniku nr 8 Uchwały Budżetowej - wykaz zadań Inwesycyjnych na rok 2015 - poz.17 . W związku z tym prostuje się oczywistą

pomyłkę pisarską poprzez dodanie do nazwy zadania wymienionego w poz.17 załączniku nr 8 Uchwały Budżetowej - wykaz zadań Inwesycyjnych na rok 2015 wyrazu "+

budowa".  

Id: 2FD7DDE3-BD50-49FF-AA58-227D545164AF. Podpisany Strona 2




